[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\1\Desktop\Приказ о школьной службе примирения.jpeg]
МКОУ
Чаузовская основная общеобразовательная школа
Топчихинского района
Алтайского края
ПРИКАЗ

«02» сентября  2024 г.                                                                               №  40
с.Чаузово

О школьной службе примирения

С целью проведения  работ по  профилактике правонарушений и социальной реабилитации участников конфликтных и криминальных ситуаций среди подростков
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать школьную службу примирения и включить в неё:
 Холкину В.Н..- инспектора по охране прав детства.
Андрееву С.В.- классного руководителя,
Кирилову М.О.- председатель родительского комитета
Закроеву И.В . - член родительского комитета
Закроеву Надежду - ученицу 9 класса
2.Контроль за работой службы оставляю за собой.

Директор школы:_______________________/ Н.А.Арцыбашева/

image1.jpeg
MKOY
YayzoBckast ocHOBHas 061e00pa3oBaTeIbHAsI HIKOJIA
Tomuuxnnekoro paiiona
Aurraiiexoro kpasi
TNPUKA3

«02» cenTsiopst 2024 r. Ne 40
c¢.Yay3oBo

O mKoIbHOI C/Ty K0e IPUMHpeHHsT

C uenbio nposeenus paboT Mo NpoGHIaKTHKE NMPaBOHAPYLIEHHH W COLMATBHOM peabunuTaliu
YYACTHHKOB KOH(QIUKTHBIX M KPUMHUHAIIBHBIX CHTYALIHH CPEN MOAPOCTKOB

TTPUKA3BIBAIO:

1.Co31ath IKOJIBHYIO CITy)KOy PUMHUPEHHUS U BKJIIOUNTH B HEE:
Xonknny B.H..- nHeniekTopa 10 0XpaHe npas AeTCTBA.
Angnpeesy C.B.- knaccHOro pykoBOJUTEs,

Kupunoy M.O.- npezcenarens poaHTENLCKOTO KOMATETA
3axpoesy U.B . - unen poautensckoro xomuTeTa

3akpoeBy Hanexny - yuenuny 9 xnacca

2.KonTpo:s 3a paGoToii ciiyGbl 0CTaBIsIO 32 COOOI.

/ H.A.Apupibamesa/